

**Obiect Lucrari de reparatie la Gimnaziul nr.7
din str. Milesti, 34**

Investitor DETS Buiucani mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proiminentilor din adeziv	m2			48,00 48,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			23,40 23,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Gudriozol" intr-un strat	m2			18,70 4,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	243022610130110	Grund "Gudriozol"	kg	0,4150	34,33	14,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			265,50 265,50
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,00	186,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,00	79,50
5	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielii Maiaki	m			13,12 7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,80
	2743123549025	Profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielii Maiaki	m	1,0500	3,13	3,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,86 21,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,30	0,28
7	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			8,34 3,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,55	3,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	190,00	1,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	23,30	0,03
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,21 4,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	24302261010110	Grund cu quart "Betocontact"	kg	0,4150	28,33	11,76

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			227,90 75,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	122,90	126,59
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,74	11,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,90	4,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,90	9,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,30	0,06
		1.2. Tehnica sanitara si canalizare				
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			94,95 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	46,38	94,96
11	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			93,00 93,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	30,00	93,00
12	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare	m3			368,14 53,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7800	30,00	53,40
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,2500	246,90	308,62
	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	0,0510	120,00	6,12
13	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			213,05 18,30
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	30,00	18,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	190,00	194,75
14	AcD18B	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 125 mm	m			97,22 9,90
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,3300	30,00	9,90
	2521216700000125	Teava din PVC neplastifiata d125mm	m	1,0500	67,33	72,11
	2523156670000125	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri) d125	buc	0,1710	78,00	13,60
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,2500	5,00	1,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0220	14,70	0,33
15	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			29,10 29,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	30,00	29,10
16	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			19,20 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	30,00	19,20
17	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			23,70 23,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,00	23,70
18	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50 28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,50
19	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			30,00 30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	30,00	30,00
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta,	buc			33,00

1	2	3	4	5	6	7
		complet echipat				33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,00
21	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			16,80
						16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	30,00	16,80
22	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			110,68
						31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	30,00	31,50
	287511420290510	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100mm	buc	1,0000	76,90	78,44
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,55	0,19
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	10,80	0,55
23	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 358,05
						153,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	30,00	153,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	920,00	956,80
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	24,80	25,54
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	34,22	35,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	32,00	32,96
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
24	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			916,54
						69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	30,00	69,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	698,90	712,88
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	56,00	57,12
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,64
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	33,40	10,22
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	17,00	34,68
25	RpSC23B	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			754,12
						46,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	30,00	46,50
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	560,00	571,20
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	45,00	45,90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,64
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	17,00	34,68
	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	0,6000	37,90	23,19
26	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			53,21
						6,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	287527420101200	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/8 - 1/2"	buc	1,0000	45,70	46,61
27	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			66,71
						11,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,00	11,40
	252121672016010	Teava din material plastic pentru canalizare d100	m	1,0300	53,70	55,31
28	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot 90 gr	buc			35,67
						10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	30,00	10,20
	252315672103710	Cot, a de curatire, compensator de dilataie si reductie din material plastic pentru canalizare d100	buc	1,0000	25,47	25,47
29	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm TEU	buc			33,60
						11,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,00	11,40
	252315672101510	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Teu d100	buc	1,0000	22,20	22,20

1	2	3	4	5	6	7
30	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizia	buc			66,10 11,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,00	11,40
	252315672101510 1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Revizia d100	buc	1,0000	54,70	54,70
31	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,07 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	22,40	23,07
32	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90 gr.	buc			23,00 7,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	30,00	7,80
	252315672103750	Cot din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	15,20	15,20
33	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Revizie	buc			59,10 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
	252315672101550	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Revizie d50mm	buc	1,0000	50,10	50,10
34	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu	buc			31,20 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
	252315672101551	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Teu d50mm	buc	1,0000	22,20	22,20
35	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc			18,53 14,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	30,00	14,70
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	1,0000	3,12	3,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,55	0,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	190,00	0,23
36	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc			24,25 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	28752742040404	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	1,0000	5,54	5,54
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,55	0,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	190,00	0,23
37	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			25,20 25,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	30,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	30,00	23,40
38	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,83 12,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	30,00	9,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,55	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	23,30	0,23
39	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,40 2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,00	2,40
40	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm	buc			69,39 24,00

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5600	30,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	30,00	7,20
	500100010013590	Freza cu carota diamanta d190	buc	0,0098	123,50	1,20
	295226000390984	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	113,30	44,19
		1.3. Lucrari diverse				
41	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			175,80 175,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	30,00	175,80
42	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			22,50 22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	30,00	22,50
43	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			73,53 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	285,00	73,53
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Demontarea si montarea utilajului				
44	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm Demontarea se folos. numai manopera	buc			1 039,50 1 039,50
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	30,00	499,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	30,00	52,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	30,00	262,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	30,00	27,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	30,00	193,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	30,00	3,30
45	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm Demontarea se folos. numai manopera	buc			1 039,50 1 039,50
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	30,00	499,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	30,00	52,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	30,00	262,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	30,00	27,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	30,00	193,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	30,00	3,30
46	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg Demontarea plitelor electrice se exclud materialele	buc			591,30 591,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,0800	30,00	152,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1600	30,00	94,80
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	11,3800	30,00	341,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	30,00	2,70
47	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg Montarea plitelor electrice	buc			1 251,59 591,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,0800	30,00	152,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1600	30,00	94,80
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	11,3800	30,00	341,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,4000	27,90	11,16
	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	35,50	21,30
	2811236311714	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, Dn 180 mm (L=3,5 m)	kg	25,3000	16,23	410,62
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	54,00	54,00
	2875274117928	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	1,0000	54,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875274121670	Racord olan. et. plana U1 3/8", negru	buc	1,0000	46,00	46,00
	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	1,0000	60,00	60,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	36,00	1,08
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0420	42,10	1,77
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0240	15,00	0,36
		2.2. Lucrari electrice				
48	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,05 1,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	30,00	1,05
49	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,80 1,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,00	1,80
50	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			176,40 176,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	30,00	176,40
51	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			168,30 168,30
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,30
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			68,60 68,60
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,60
53	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			235,80 235,80
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	235,80
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			336,00 336,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	30,00	336,00
55	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			438,00 438,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	30,00	438,00
56	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			1 179,00 1 179,00
	1	Muncitor	h-om	39,3000	30,00	1 179,00
57		Cablu 3 * 2.5mmp	m			9,30 0,00
	57	Cablu 3 * 2.5mmp	m	1,0000	9,30	9,30
58		Cablu 5 x4xmmp	m			28,00 0,00
	58	Cablu 5 xx4 mmp	m	1,0000	28,00	28,00
59		Cablu 5 x6 xmmp	m			40,00 0,00
	59	Cablu 5 x 6 mmp	m	1,0000	40,00	40,00
60		Cablu 5 x10 xmmp	m			61,00 0,00
	60	Cablu 5 xx10 mmp	m	1,0000	61,00	61,00
61		Cablu 5 x35 mmp	m			217,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	61	Cablu 5 xx35 mmp	m	1,0000	217,00	217,00
62		Cutie de ramificatie	buc			7,50
						0,00
	62	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	7,50	7,50
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			751,75
						714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	7,80	37,75
64	64	Tub din polietilena 25 mm	m			4,50
						0,00
	64	Tub din polietilena 25 mm	m	1,0000	4,50	4,50
65	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			443,28
						139,80
	1	Muncitor	h-om	4,6600	30,00	139,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 116,00	303,48
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			72,80
						71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	7,70	1,69
67	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			35,10
						35,10
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,00	35,10
68	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			95,10
						95,10
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
69	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			1 147,27
						1 128,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,00	1 128,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	7,80	19,27
70		Canal metalic zinat 50 x 50mm	m			34,90
						0,00
	70	Canal metalic zinat 50 x 50mm	m	1,0000	34,90	34,90
71		Corp de iluminat cu lampi luminiscente 2 x 36W ermetic	buc			215,90
						0,00
	71	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 2 x 36W ermetic	buc	1,0000	215,90	215,90
72	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente tip LED	buc			32,64
						4,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,00	4,50
	31501451001431	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur tip LED	buc	1,0500	26,80	28,14
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			46,80
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
74	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			69,60
						69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
75	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			2 283,00
						2 283,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,00	2 283,00
76		Priza	buc			25,70
						0,00
	76	Priza	buc	1,0000	25,70	25,70
77		Cutie pt intrerupator si preze	buc			15,40
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	77	Cutie pt intrerupator si preze	buc	1,0000	15,40	15,40
78	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			248,70
						248,70
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70
79	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			570,00
						570,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
		3. Utilaj				
80		BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc			9 575,00
						0,00
	80	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc	1,0000	9 575,00	9 575,00
81		BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc			5 458,00
						0,00
	81	BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc	1,0000	5 458,00	5 458,00
82		Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100А	buc			1 195,00
						0,00
	82	Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100А	buc	1,0000	1 195,00	1 195,00
83		Dulap metalic ИПН-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135	buc			750,00
						0,00
	83	Dulap metalic ИПН-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135	buc	1,0000	750,00	750,00
84		Dulap metalic ИПН-243-1 74 У2 IP54, 454x310x135	buc			550,00
						0,00
	84	Dulap metalic ИПН-243-1 74 У2 IP54, 454x310x135	buc	1,0000	550,00	550,00
85		Intrruptor automat 1F, 10 A	buc			46,00
						0,00
	85	Intrruptor automat 1F, 10 A	buc	1,0000	46,00	46,00
86		Intrruptor automat 1F, 16A	buc			57,00
						0,00
	86	Intrruptor automat 1F, 16 A	buc	1,0000	57,00	57,00
87		Intrruptor automat 3F, 16A	buc			47,00
						0,00
	87	Intrruptor automat 3F, 16A	buc	1,0000	47,00	47,00
88		Intrruptor automat 3F, 20A	buc			49,00
						0,00
	88	Intrruptor automat 3F, 20A	buc	1,0000	49,00	49,00
89		Intrruptor automat 3F, 50A	buc			129,00
						0,00
	89	Intrruptor automat 3F, 50A	buc	1,0000	129,00	129,00
90		Intrruptor automat 3F, 63A	buc			159,00
						0,00
	90	Intrruptor automat 3F, 63A	buc	1,0000	159,00	159,00
91		Intrruptor automat 3F, 40A (UZO)	buc			118,00
						0,00
	91	Intrruptor automat 3F, 40A (UZO)	buc	1,0000	118,00	118,00
92		Siguranta ПН-2-100	buc			200,00
						0,00
	92	Siguranta ПН-2-100	buc	1,0000	200,00	200,00
93		Demaror magnetic 380V	buc			693,00
						0,00
	93	Demaror magnetic 380V	buc	1,0000	693,00	693,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
DETS Buiucani mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.